
бр.
нотар кој привремено ја 

врши службата

нотар во чие име се 

врши службата

датум на 

поставување

датум на 

престанок на НПВС

1 Гело Бинов Иван Карајанов
Бр.04-220 од 

20.03.2000
не важи

2 Иво Серафимоски Александар Захариевски
Бр.03-643 од 

15.11.2000

Златко Николовски

Зулфиќар Сејфулаи Нове Костовски
Бр.03-458/1 од 

30.06.2004
не важи

Мерсим Положани

4 Иво Серафимоски Ане Јовановски
Бр.03-524/1 од 

04.08.2004

Виолета Ангеловска

Билјана Д. Јанчевска

6 Ристо Самарџиев Гело Бинов
Бр.03-131/1 од 

09.01.2006

7 Горан Димановски Божидар Кочов
Бр.03-653/1 од 

11.09.2006

8 Снежана М. Дојчинова Боривој Стојкоски
Бр.03-910/2 од 

16.11.2006
не важи

9 Љубица Ковчегарска Гордана Ракочевиќ
Бр.03-972/2 од 

06.12.2006
не важи

10 Матилда Бабиќ Никола Стојменовиќ
Бр.03-973/2 од 

06.12.2006
не важи

11 Нада Палиќ Михаил Ќосев
Бр.03-208/2 од 

07.02.2007
не важи

12 Снежана Сарџовска Михаил Ќосев
Бр.03-296/2 од 

26.03.2007
не важи

13 Иса Ајдини Јонус Мехмедовски
Бр.03-861/1 од 

12.09.2007

14 Снежана М. Дојчинова Ленка Панчевска
Бр.02-179/1 од 

15.02.2008
не важи

15 Ружа Костовска Кристина Костовска
Бр.03-1142/1 од 

26.09.2008
не важи

16 Ристо Папазов Никола Кајчевски не важи

17 Благој Насков Љубомир Доневски
Бр.02-1421/1 од 

04.12.2008
не важи

18 Анета П. Алексова Светлана Петровска
Бр.02-519/1 од 

20.04.2010

19 Муамет Шеху Мерсим Положани
Бр.02-520/1 од 

20.04.2010

20 Лидија Смиљаноска Ленка Мицајкова
Бр.02-1198/1 од 

20.09.2010
не важи

Танаско Блажевски

3

5
Бр.03-341/2 од 

20.05.2005



21 Ристо Папазов Ристо Лијаковски
Бр.02-1567/1 од 

25.11 2010
не важи

22 Сами Летми Мухамет Прапанику
Бр.02-881/1 од 

20.06.2011
не важи

23 Филип Трифуновски Иво Серафимоски
бр.02-1051/1 од 

20.07.2011

24 Весна Дончева Никола Стојменовиќ
Бр.02-1733/1 од 

09.12.2011
не важи

25 Јадранка Коцевска Љубомир Доневски
Бр.02-1818/1 од 

26.12.2011

26 Богданка Димитровска Борис Муцунски
Бр.02-1368/1 од 

23.07.2012

27 Златко Николовски Михаил Ќосев
Бр.02-1369/1 од 

23.07.2012
не важи

28 Ристо Самарџиев Нушка Стојаноска
Бр.02-1992/1 од 

12.11.2012
не важи

29 Милан Христоски Соња Грца
Бр.02-2161/1 од 

10.12.2012
не важи

30 Кирил Грков Блага Иванова
Бр.02-741/1 од 

22.04.2013
не важи

31 Лазар Козаровски Кирил Бумбароски
Бр.02-961/1 од 

22.05.2013

32 Дано Рошкоски Милан Христоски
Бр.02-960/1 од 

22.05.2013

на 30.11.2013 му 

престанува

33 Тасим Саити Марин Чедевски
Бр.02-1404/1 од 

19.07.2013
не важи

34 Фатмир Ајрули Живко Ачкоски
Бр.02-1616/1 од 

02.09.2013

35 Светлана Китановска Стоимен Трајчев
Бр.02-1882/1 од 

03.10.2013

престана по 6 

месеци

36 Весна Дончева
Елизабета Станоевиќ 

Ѓокиќ

Бр.02-2227/1 од 

02.12.2013

37 Нада Петреска Анѓелеска Милан Христоски
Бр.02-2226/1 од 

02.12.2013

38 Катерина Митревска Ленка Мицајкова
Бр.02-176/1 од 

27.01.2014
не важи

39 Кристина Костовска Нове Костовски
Бр.02-524/1 од 

04.03.2014

40 Нада Петреска Анѓелеска Соња Грца
Бр.02-613/1 од 

14.03.2014

41 Ивана Катевеновски Боривој Стојкоски
Бр.02-1080/1 од 

19.05.2014
не важи

42 Елица Коруноска Лила Коруноска

43 Енвер Мустафи Ариф Ибраими не важи

44 Тања Аспорова Славјанка Андреева од 10.11.2014 



45 Реџепи Прпарим Тасим Саити од 10.11.2014 

46 Ариф Незири Милаим Емурлаи од 10.11.2014 

47 Реџепи Прпарим Марин Чедевски

48 Ана Брашнарска Љубица Моловска

49 Стела Лазаревска Љубица Ковчегарска од 30.11.2014

50 Весна Дончева Ленка Панчевска
Бр.02-193/1 од 

2.2.2015
не важи

51 Натали Ацеска Марија Ѓорѓиска
Бр.02-191/1 од 

2.2.2015

52 Кристина Костовска Милена Карталова не важи

53 Ивана Катевеновски Снежана М. Дојчинова
Бр.02-192/1 од 

2.2.2015
не важи

54 Соња К. Кимова Мијалчо Цоневски не важи

55 Ана Брашнарска Светлана Лазаревиќ од октомври 2015

56 Снежана Сарџовска Емилија Харалмпиева од октомври 2015

57 Лорија Ваневска Артан Лимани од декември 2015

58 Јасмина Радончиќ Ленка Панчевска од февруари 2016

59 Јасмина Радончиќ Никола Стојменовиќ од февруари 2016

60 Весна Дончева Милена Карталова од февруари 2016 не важи

61 Стоимен Трајчев Чедо Иванов од февруари 2016 не важи

62 Стоимен Трајчев Стоимир Николов од февруари 2016 не важи

63 Виолета Ангеловска Петар Сиљанов од март 2016

64 Јован Стојчев Душко Черкезов не важи

65 Благој Кичев Кирил Грков не важи

66 Миодраг Стојановски Марија Хаџи-Петрушева 16.6.2016 не важи

67 Весна Василеска Виолета П.Стефановска од декември 2016 не важи

68 Петар Митков Милена Карталова од декември 2016



69 Арбана Дестани Адеми Севим Дестани од 5.2.2018

70 Јакуп Демири Зулфиќар Сејфулаи од 5.2.2018

71 Ирфан Тахири Боривој Стојкоски од февруари2017 не важи

72 Благој Кичев Блага Иванова од февруари2017 не важи

73 Џеват Бучи Снежана М. Дојчинова од 5.2.2018

74 Еџевит Аљији Зорица Узуновска од 5.2.2018

75 Ана Јолакоска Ивана Катевеновски од 19.3.2018

76 Јадранка Коцевска Благој Насков  3.4.2018

77 Валентина Велкова Данка Василева од јули 2018

78 Пане Нацев
Благој Кичев, Блага 

Иванова и Кирил Грков
од јули 2018

79 Мартин Божиновски Миле Андоновски од август 2018

80 Наташа Велеска Дано Рошкоски од 16.9.2017

81 Катерина Митревска Ленка Мицајкова од 16.9.2017

82 Јасмина Радончиќ Гордана Ракочевиќ од 16.9.2017

83 Виолета Ангеловска Вера Караманди од 2.10.2017

84 Нада Палиќ Верица С.-Синадинова од 7.12.2017 до 16.3.2019

85 Јанко Милушев
Јован Стојчев и Душко 

Черкезов
од 16.1.2018 до 16.12.2019

86
Весна Масловариќ 

Костовска

Енвер Мустафи и Ариф 

Ибраими
од 1.2.2018

87 Александар Гуњовски Мијалчо Цоневски од 5.2.2018

88 Славчо Алексов Стојмир Николов од 8.2.2018

89 Владимир Иванов Стоимен Трајчев од 8.2.2018

90 Владимир Иванов Чедо Иванов од 8.2.2018

91 Дарко Стојкоски Боривој Стојкоски од 5.2.2018

92 Агрон Чутра Сами Летми од 5.2.2018



93 Агрон Чутра Мухамет Прапанику од 5.2.2018

94 Александра П.Ангеловска Веселинка Здравкова 19.3.2018

95 Боро Атанасовски Горан Манов 19.3.2018

96 Билјана Д. Јанчевска Сашка Д. Јанчевска

97 Билјана Пецовска Златко Николовски од 12.11.2018

98 Вера Станоевска Михаил Ќосев од 12.11.2018

99  Јакуп Демири Иљбер Јусуфи од 14.1.2019

100 Сашо Клисароски Ристо Папзов од 14.1.2019

101 Ана Петровска Никола Кајчевски од 06.02.2019

102 Ана Петровска Ристо Лијаковски од 06.02.2019

103 Иса Ајдини Ајдин Мехмеди од 06.02.2019

104 Андријана Ѓорѓеска Верица С.-Синадинова од 18.3.2019

105 Горан Димановски Луиза Христова

106 Николина Јакимоска Василка Гоновска од 20.8.2019

107 Муамет Шеху Лидија Смиљаноска од 20.8.2019 до 08.09.2019

108 Митко Милков Ристо Самарџиев од 5.9.2019

109 Лирим Абдили Ирфан Асани од 21.10.2019

110 Станка Горичан Тана Топалоска од 16.12.2019

111 Симона Николиќ Силвана Шандуловска од 16.12.2019

112 Љупчо Јорданов Душко Черкезов од 16.12.2019

113 Љупчо Јорданов Јован Стојчев  од 16.12.2019

од 3.8.2018 - 29.4.2019 година


